
Proč spolupracovat s personalistou?

- v Teamiu kdykoliv na jednom místě vidíte, jak celý nábor běží. Klidně i z mobilu
- Teamio vás vždy upozorní, když vám personalista předvybral uchazeče, ale může vás jdnou denně informovat i o
všech nových uchazečích
- v profilu každého uchazeče jedním klikem posoudíte, zda chcete uchazeče pozvat na pohovor a můžete připsat i
sdílenou poznámku pro personalistu
- Teamio pak informuje personalistu, koho má pozvat na pohovor

Jak to funguje?

Personalista vás v Teamiu zapojí do náboru a vybere způsob spolupráce, tj. jestli vám bude posílat pouze nejlepší
uchazeče, nebo si budete všechny uchazeče zpracovávat sami. Vy dostanete e-mail s jednoduchými informacemi a
proklikem se dostanete na úvodní obrazovku, kde si nastavíte heslo. Po uložení jste hned přihlášeni do Teamia a
vidíte seznam pozic, do kterých jste zapojeni.

Dle vaší dohody s personalistou buď počkáte, až vám z Teamia pošle předvybrané uchazeče nebo až vás Teamio
upozorní jednou denně na všechny nové uchazeče. Nemusíte se tak sami o nic starat.

                   Zapojte se do náboru



Přímo z e-mailu se prokliknete do Teamia, kde po přihlášení uvidíte seznam uchazečů, které máte posoudit.

V detailu každého uchazeče naleznete
speciální akce „Pozvat” a
„Nevyhovuje”, kterými přidáte ke stavu
uchazeče svůj názor v podobě palce
nahoru či dolů.

Můžete personalistovi připsat i sdílenou
poznámku. Teamio ho e-mailem
upozorní o posouzených uchazečích.

                 Tipy na závěr

Kromě prokliknutí z e-mailů se do Teamia
přihlásíte na:
https://my.teamio.com/recruit/

Pro optimální práci doporučujeme používat
prohlížeč Mozilla Firefox či Google Chrome,
nebo alespoň Internet Explorer verze 9 či
vyšší.


